Organizzatore: Sportfest 1.FC Eschach vom 19.07.- 21.07.2024
Data: 19.07.2024, Inizio: 17:30
Luogo dell'evento: Sportgelande 1.FC Eschach, Am Sportplatz 1, 73569 Eschach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

TSV Sulzbach-Laufen

TSV GrolRdeinbach

FC Schechingen

Girone di qualificazione

TSB Schwabisch Gmiind

1.FC Eschach

TSV Ruppertshofen

SVG Fachsenfeld

Seguire i risultati dal vivo

111 17:30 [A | TSV Sulzbach-Laufen FC Schechingen P Partecipante G dR Pt
2|2 17:30 |A [TSG Hofherrnweiler-Unte | TSV GrofRdeinbach TSG Hofherrnweiler-Unterrom

31 17:47 |B [1.FC Eschach SVG Fachsenfeld TSV Sulzbach-Laufen

412 17:47 B | TSB Schwabisch Gmiind [ TSV Ruppertshofen TSV GroRdeinbach

511 18:04 [A | TSV Sulzbach-Laufen TSG Hofherrnweiler-Unte FC Schechingen

6 |2 18:04 |[A | TSV GroRdeinbach FC Schechingen

7 |1 18:21 B | 1.FC Eschach TSB Schwabisch Gmiind _
8|2 18:21 B | TSV Ruppertshofen SVG Fachsenfeld ® Partecipante G dR Pt
9 |1 18:38 [A |FC Schechingen TSG Hofherrnweiler-Unte TSB Schwabisch Gmiind

10| 2 18:38 [A | TSV GroRdeinbach TSV Sulzbach-Laufen 1.FC Eschach

11 (1 18:55 [B |SVG Fachsenfeld TSB Schwabisch Gmiind TSV Ruppertshofen

12| 2 18:55 [B | TSV Ruppertshofen 1.FC Eschach SVG Fachsenfeld

Con passione di tournej



Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

19:17

19:17

19:42

19:42

20:07

20:07

20:32

20:57

AH-Turnier (U35)in Eschach

1° Gruppo A

2° Gruppo A

3° Gruppo A

4° Gruppo A

Vincitore 3° Quarti di finale

Vincitore 1° Quarti di finale

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

4° Gruppo B

3° Gruppo B

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Vincitore 4° Quarti di finale

Vincitore 2° Quarti di finale

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

Rl I I

Con passione di tournej



http://www.tcpdf.org

