

AH-Turnier (Ü35)in Eschach





Seguire i risultati dal vivo

Organizzatore: Sportfest 1.FC Eschach vom 19.07.- 21.07.2024

Data: 19.07.2024, Inizio: 17:30

Luogo dell'evento: Sportgelände 1.FC Eschach, Am Sportplatz 1, 73569 Eschach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A				
	1	TSG Hofherrnweiler-Unterrombach			
Ī	2	TSV Sulzbach-Laufen			
	3	TSV Großdeinbach			
Ī	4	FC Schechingen			

	Gruppo B				
5	TSB Schwäbisch Gmünd				
6	1.FC Eschach				
7	TSV Ruppertshofen				
8	SVG Fachsenfeld				

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Par	Risultato	
1	1	17:30	Α	TSV Sulzbach-Laufen	FC Schechingen	:
2	2	17:30	Α	TSG Hofherrnweiler-Unte	TSV Großdeinbach	:
3	1	17:47	В	1.FC Eschach	SVG Fachsenfeld	:
4	2	17:47	В	TSB Schwäbisch Gmünd	TSV Ruppertshofen	:
5	1	18:04	Α	TSV Sulzbach-Laufen	TSG Hofherrnweiler-Unte	:
6	2	18:04	Α	TSV Großdeinbach	FC Schechingen	:
7	1	18:21	В	1.FC Eschach	TSB Schwäbisch Gmünd	:
8	2	18:21	В	TSV Ruppertshofen	SVG Fachsenfeld	:
9	1	18:38	Α	FC Schechingen	TSG Hofherrnweiler-Unte	:
10	2	18:38	Α	TSV Großdeinbach	TSV Sulzbach-Laufen	:
11	1	18:55	В	SVG Fachsenfeld	TSB Schwäbisch Gmünd	:
12	2	18:55	В	TSV Ruppertshofen	1.FC Eschach	:

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	TSG Hofherrnweiler-Unterrom	:			
	TSV Sulzbach-Laufen	:			
	TSV Großdeinbach	:			
	FC Schechingen	:			

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
	TSB Schwäbisch Gmünd	:				
	1.FC Eschach	:				
	TSV Ruppertshofen	:				
	SVG Fachsenfeld	:				



AH-Turnier (Ü35)in Eschach



Girone finale

No.	С	Inizio	Par	Risultato	l.estd.rg.		
	4º Quarti di finale						
13	1	19:17	1° Gruppo A	4° Gruppo B	:		
	3° Quarti di finale						
14	2	19:17	2° Gruppo A 3° Gruppo B				
			2º Quarti d	di finale			
15	1	19:42	3° Gruppo A	2° Gruppo B	:		
			1º Quarti d	di finale			
16	2	19:42	4º Gruppo A	1° Gruppo B	:		
			2º Semi	finale			
17	1	20:07	Vincitore 3° Quarti di finale Vincitore 4° Quarti di finale		:		
			1º Semi	finale			
18	2	20:07	Vincitore 1º Quarti di finale Vincitore 2º Quarti di finale		:		
	Partita per il 3º posto						
19	1	20:32	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:		
	Finale						
20	1	20:57	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	:		

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	